様式第７号（第９条関係）

　　年　　月　　日
　　北　杜　市　長　様

後援等名義使用団体
住所
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名
連絡先

北杜市後援等名義の使用事業実施報告書

年　　月　　日付け第　　号にて北杜市後援等名義の使用許可決定のあった事業について、下記のとおり実施したので報告します。
記
	事業名

	主催者名

	北杜市以外の
後援者名

	実施概要

	日時
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	場所

	参加人数

	備考

添付書類
　　①　収支決算書（入場料等を徴収した場合は、事業に要した経費の収支決算書を添付）
　　②　その他必要書類（後援名義等の使用が分かるパンフレット、チラシ等）
　　※　事故等が発生した場合は、詳細な内容が分かる資料を添付すること。